



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
010	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
011	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
012А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
013А	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
014А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
015А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
016А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
017А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
018А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
019	Лечебно-реабилитационный отдел	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
020	Заведующий отделом, врач-психиатр лечебно-реабилитационного отдела	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
021	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
022А	Кабинет участковых врачей психиатров	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
023А	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
024А	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
025А	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
026А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
027А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
028	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
029	Кабинет активного диспансерного наблюдения и проведения амбулаторного иррегулярного лечения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
030	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
031	Кабинет функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
032	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Дневной стационар																								
033	Заведующий дневным стационаром – врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
034А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
035А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
036А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
037А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
038	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
039А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
040А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
041А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
042А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
043	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
	Медицинско-реабилитационное отделение с дневным стационаром																								
044	Заведующий медико-реабилитационным отделением - врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
045А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
046А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
047	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
048А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
049А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
050А	Инструктор по трудовой терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
051А	Инструктор по трудовой терапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
052	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
	Районный психотерапевтический кабинет																								
053А	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
054А	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
055	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		

Индивидуальный номер раб-очего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0564	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0574 (0564)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0584 (0564)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0594 (0564)	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0604	Специалист по социальной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0614 (0604)	Специалист по социальной работе	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0624	Социальный работник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0634 (0624)	Социальный работник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
0644 (0624)	Социальный работник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
065	Медицинская комиссия при отделе воен- ного комиссариата Санкт-Петербурга Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
066	Информационно-методический отдел Врач-методист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
067	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
068	Системный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
069	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0704	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0714 (0704)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
072	Кабинет по оказанию платных медицин- ских услуг взрослому населению Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
073	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 07.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Перстнев Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

12.08.2019г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий дневным стационаром - врач-психиатр (должность)		Серебрякова Елена Вячеславовна (Ф.И.О.)	12.08.2019г. (дата)
Юрисконсульт (должность)		Павлова Елена Борисовна (Ф.И.О.)	12.08.2019г. (дата)
Экономист (должность)		Шкавера Ольга Николаевна (Ф.И.О.)	12.08.2019г. (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Богданович Ирина Петровна (Ф.И.О.)	12.08.2019г. (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Мелешко Инна Алексеевна (Ф.И.О.)	12.08.2019г. (дата)
Специалист по социальной работе (должность)		Бирюкова Марина Михайловна (Ф.И.О.)	12.08.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

454  
(№ в реестре экспертов)  (подпись) Алексеева Светлана Алексеевна (Ф.И.О.) 07.06.2019 (дата)

